Curia apud Alrewas die Sabbati proxima post festum sancti

Petri in Cathedra anno domini mcclxx secundo {Saturday, 25

February, 1272*3).

Henricus Fader [essoniat se] per Johannem filium ejus de

communi [secta], j^.

Radulfus de Ferford^ de Hedenighale per Robertum filium

Hodi, jo.

1 Geoffrey was distrained so as to compel him to look after his surety

(some animal which he had pledged) which had been caught in the lord^s

wood. At the next Court (p. 1235 note 3) he is fined 4 fowls (iiii galF) for

(carrying off) vert, and Hugh was fined 4*^.

2 Hede of Frodely was the daughter of [John] Lord, alias Fisher, see p. 114,

note I, and S.H.C., X, New Series, p. 292, note i.

3 Hysoude Lotrix, i.e., Isolda the Laundress. On p. 125 the name is spelt

Isoude, and she may be the same as Eysude ad siiniteriuin (p. 128) Isolda at

the cemetery.

4 Ferford—^ mistake for Freford, see p. in, note 2, etc.
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Rogerus Faber de Croxhale per Robertum Fabrum, jo.

Alanus Piscator per Willelmum filium Roberti versus Henri-

cum de Strethay, j^.

Henricus de Strethay queritur de Alano Piscatori [et] dicit

quod objuravit (?) eum in regia via in boscode Strethay et ibi eum
verberavit. Plegius de prosequendi, Willelmu§ de Strethay et

Alanus essoniat se versus dictum Henricum, nihilominus precep-

tum est quod distringatur.^

Robertus Goybert in misericordia (viijd.) versus Willelmus

Martin et Simonem Prepositum. Plegii, Willelmus Martin et

Simon filius Prepositi.^

Galfridus Godladde in misericordia (iiij gall.) pro viride.^

Hugo de Helmhurst in misericordia (iiijV.) pro consimili.^

Eliot Aimer in misericordia (v]d.) pro assisa fracta.

Willelmus Adam in misericordia pro eodem ; condonatur per

ballivum.

Willelmus at Sywthimulne in misericordia (vjV.) pro eodem.

Henricus Prepositus in misericordia (ix^.) pro eodem ; bis.

Nicholas Rotarius in misericordia (vjV/.) pro eodem.

Robertus Faber in misericordia (vjd.) pro eodem ; condonatur

per dominum.

Robertus filius Edde de P'rodeley (vjV/.) pro eodem."*

Uxor Gilberti de Frodeley (vj^?'.) pro eodem.

Andreas de Stokes (yjd.) pro eodem.

Ricardus Mogge de Orgrave (y]d.) pro eodem.

Radulfus de Lullington (vj^/.) pro eodem.

Henricus Molendarius in misericordia pro transgressione facta

in molendinuni per filium suum qui est manupastus dicti Henrici,

Plegii, Willelmus Fox et Thomas Bernard.^

1 Here are details as to an action of " maledixit." Henry complains ot

Alan, and says that he swore at him in the king's high way in Strethay wood

and struck him there. And Alan essoins himself—see preceding entry

—

nevertheless the Court orders that he is distrained upon to appear. Alan

essoins himself for the second and third time at the next two Courts but on

the 15th June he has to find security for the amercement because he struck

Henry, though finally he is pardoned.

^ See p. 121, note 2. ^ See p. 122, note i.

^ See p. 122, note 2.

° See p. 121 note 3.
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Adam Cribald in misericordia pro eodem. Plegii {blank)}

Galfridus Clericus et ceteri homines Willelmi de Rideware

distringantur veniendi ad proximam curiam respunsur' {sic) quod

de diversis articulis pertinentur maneris {sic) de Alrewas.

Curia apud Alrewas die Sabbati proxima post festum sancti

Gregori anno domini mcclxx secundo {Saturday, i8 March,

1272-3.)

Johannes Gym [essoniat se] per Robertum filium Johannis de

communi, j^.

Willelmus Martin per Johannem Hayin, jo.

Willelmus de Borevvey per Robertum Goybert de communi

Halanus Piscator per Willelmum Clericum versus Henricum

de Strethay de placito transgressiones, ij^.^

Willelmus Fox per Thomam Eddemon de communi, j^.

Henricus Prepositus in misericordia {y]d}) pro assisa fracta.

Hysoude Lotrix in misericordia (vjV.) pro eodem.

Willelmus de Borewey in misericordia (vjV.) pro eodem.

Symon Prepositus in misericordia {y]d.) pro eodem.

Nicholas Bonde in misericordia pro assisa fracta et pro prava

[cervicie ?] Condonatur per ballivo pro paupertate.

Thomas de Botulph (vj^/.) pro prava [cervicie ?]

Willelmus atte Syvvithimulne in misericordia (iiijV.) pro

transgressione facta in bosco domini de viride.

{Here there is a blank space in the Roll?)

[ The next Court is on the other side of the Roll.']

Curia apud Alrewas die Sabbati videlicet in festa sancti

Johannis ante portam Latinam anno r. r. Edward 1° {Saturday,

6 May, 1273).

Alanus Piscator [essoniat se] per Thomam Palm[arium]

versus Henricum de Strethay de placito transgressionis, tercio.

Plegii. Robertus filius Hauwys, Galfridus filius Nicholai.^

Robertus filius Radulfi [essoniat se] per Willelmum filius

Roberti, j^.

1 See p. 119, note 7. See p. 123, note i.
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Johannes Gyn per Robertum filium Hodi, ij^.

Willelmus Martin per Henricum Molendinarium, ij^.

Adam Pacikaue (?) per Reginaldum Gamel, jo

Agnes vidua de Frodeley per Ricardum filium Huberti, j^.

Rogerus filius Willelmi Edrian dat domino iiij solidos adhuc

pro licentia habenda se maritare ad Edam viduam et terram

dicte Ede habenda.^

De herieto Nicholai le Broune, vjV.

De herieto Gilberto fiho Galfridi Suthne, ijs. iijd.^

Memorandum quod Ricardus Barum cepit quandam placeam

terre in mora de Alrewas de domino J. de Sumervile et dat

domino feodi de annuali redditu ijd. ad quatuor anni terminos.

Memorandum quod Reginald Gadeling cepit quandam
placeam terre de Rogero Wytemay ad terminum viginti

annorum in villa de Alrewas (m margin iiijW.).

Willelmus Martin bis contra assisam pandoxavit. Ideo in

misericordie xijV.

Isouda Lotrix in misericordie (vjV.) pro eodem.

Henricus Molendarius (vjV.) pro eodem.

Alanus Poncer (vjV.) pro eodem.

Eliot Aylmer (vjW.) pro eodem.

Adam Falin {y]d}) pro eodem.

Hugo de Slanley (vjV.) pro eodem.

Ricardus Fad[ir] (?) (vjV.) pro eodem.

Nicholas le Bonde (vj<3^.) pro eodem.

Robertus filius Hauwis (vjV.) pro eodem.

Willelmus Hodam (vjV.) pro eodem.

Henricus Prepositus (xijV.) pro eodem bis.

Nicholas Rotarius (vj^.) pro eodem.

Robertus Faber pro eodem, bis, condonatur.

Ricardus Piscator (vjV.) pro eodem.

Robertus filius Reginaldi (vjV.) pro eodem.

Radulfus de Lullinton (xijV.) pro eodem, bis.

Memorandum quod Alanus Poncer de Wichnor quietum

^ Roger gave the lord 4 shillings for leave to marry Ede, the widow, and

to have her land. Perhaps this was Ede of Fradley. See p. 122, note 2.

^ Geoffrey, the southerner, occurs in 1243. S.H.C, X, New Series,

p. 255.
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clamavit totum jus suum quod habuit vel habere potuit in

duabus acris terre, que quondam fuerunt VVillelmo Hubert,

Ricardo filio Gilberti filii Galfridi de Frodeley in perpetuum.

Et dictus Ricardus nullum redditum nec servicium dicto Alano
nec alioui nomine sua pro dicta terra reddet nec domino feodi.^

Et sic concessit Robertus ad Fontem de Frodeley et

Gilbertus Chudric {Cedric) {Gilberfs name is written above the

line) pro quodam tofto in Frodelei quod redditum nec servicium

de dicto Ricardo pro se nec aliqui nomine sua exigebat nec ad

opus domini feodi in perpetuum.^

Et sic concessit Willelmus filius Ricardi Hubert de Frodeley

pro una acre terre dicto Ricardo in modo forma proscripta.^

Curia apud Alrewas die Jovis proxima post festum sancti

Bernabe apostoli, anno domini MCCLXXnj (15 June, 1273).

Henricus le Sothne : [essoniat se] per Robertum filium Hodi

de communi, j^.^

Walterus le Bern per Galfridum Clericum de communi, jo.

Johannes Gyn per Willelmum filium Reginaldi de communi, jo.

Robertus Kocus per Robertum Balle de communi, jo.

Radulfus Forestarius de Croxhale per Robertum filium suum

de communi, jo.

Alanus Piscator vadiat misericordiam quia verberavit

Henricum de Strethay. Plegii
;
Johannes Modus, Robertus filius

Hauwys : condonatur.'"^

Memorandum quod Henricus Fader dedit cum filia sua Rosa

cujusdam (?) mesuagium de curtilagio suo cum ij dimidiis acris

terre arrabilis cum una noka prati Hugoni de Longedon in libere

maritagio cum predicta Rosa, reddendi inde annuatim {here

several zvords have been scratched out) dicto Henrico Fader vj

^ Evidently all these were sales of free land from which the lord ot

the fee could demand neither rent, services or work. So far as these lands

were concerned, Richard must have been one of the six free socmen. See

p. 119, note 8. It looks as though his grandfather, Geoffrey of Fradley, were

identical with Geoffrey the Southerner. See p. 125, note 2, and cf. the entry

on p. 123 re the wife of Gilbert of Fradley.

2 Henry the Southerner.

2 See p. 123, note i. For Modus see Vol. X, New Series, p. 267, note 3.
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denarios ad predictos termtnos. {In margin pro fine xijV. de

Hugone de Longedon, \]s. de Henrico Fader.)^

Juliana de Brontistun {Bj-anston) invenit plegios scilicet

Robertum filium Valteri, Willelmum Ceblone (?), Willelmum

de Vinsul, Willelmum Honfrei ad [hjabendam quoddam
jumemtum ad voluntatem domini vel precium iij sol.^

Robertus ad Fontem de Frodele dabit domino xijW. ad

fidelem inquisitionem habendam super quandam placeam prati

quam dictus Robertus petit de Simone Preposito, jure hereditate/'^

Memorandum quod Radulfus de la Bache concessit et in

plena curia tradidit Ricardo Barun unam placeam terre arrabilis,

jacentem extra villam de Frodele ; habendam et tenendam sibi

et heredibus suis vel assingnatis suis libere quiete bene et in pace

jure her[editate] in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi

et heredibus meis vel assingnatis meis vj denarios pro omni

servitio consuetudine secta curie et alia qualiscunque demanda

secularia. Et ego vero predictus Radulfus et heredes mei totam

predictam terram, preparato redditu, contra omnes homines et

feminas warantizabimus et defendemus in perpetuum.^

Memorandum quod Rogerus Wytemay concessit et tradidit

Roberto Fabro unam dimidiam acram terre arrabilis jacentem

in campo qui vocatur Baginhal inter terram Roberti Pistoris ex

una parte et terram dicti Roberti ex altera parte ;
habendam et